Topaloğlu, s. 78-84).

BİBLİYOGRAFYA :

Müşned, I, 516; III, 14, 47, 53; V, 227, 248; VI, 49; Müslim, "Mesâcîd", 5; Ebû Dâvûd, "Şalât", 7; Tirmizî, "Siyer", 5, "Cum'â", 54; Taberî, *Câmi'u'l-beyân* (nşr. Sıdkî Cemil el-Attâr), Beyrut 1415/1995, I, 377-378; Eş'arî, *Ma'âlât* (Ritter), s. 102; Mâtürîdî, *Te'vilâtü'l-Kur'an* (nşr. Ahmet Vanlıoğlu), İstanbul 2005, I, 118-119; Sâhib b. Abbâd, *Nuşretü mezâhibi'z-Zeydiyye* (nşr. Nâcî Hasan), Beyrut 1981, s. 81-90, 91-100; Kâdî Abdülcebâr, *Şerhu'l-Uşûli'l-hamse*, s. 766-767; a.mlf., *el-Muğni*, XX/2, s. 112-115; Bağdâdî, *el-Farq* (Abdülhamîd), s. 73, 104; a.mlf., *Uşûlü'd-din*, İstanbul 1346/1928, s. 164-166; İbn Hazm, *el-Faşl* (Umeyre), IV, 171-173, 223-224; Ebû Ya'lâ el-Ferrâ, *el-Mu'temed fi'uşûli'd-din* (nşr. Vedî Zeydân Haddâd), Beyrut 1974, s. 261-262; Ebû Ca'fer et-Tüsî, *el-İktisâd fîmâ yeta'allaku bi'l-i'tikâd*, Necef 1399/1979, s. 331-333; Gazzâlî, *el-İktisâd fî'l-i'tikâd*, Beyrut 1403/1983, s. 153-154; Nesefî, *Tebşiratü'l-edille* (Salâme), II, 896-897, 909-912; Şehristânî, *el-Milel* (Kilânî), I, 115, 120-121; Fahrreddin er-Râzî, *Mefâtihu'l-gayb*, VI, 195; İbn Ebû'l-Hadîd, *Şerhu Nehci'l-belâğa* (nşr. M. Ebû'l-Fazl İbrâhîm), Kahire 1385/1965, I, 7-9; İbnü'l-Mutahhar el-Hillî, *Min-hâcü'l-kerame* (Takıyyüddin İbn Teymiyye, *Min-hâcü's-sünne* (nşr. M. Reşâd Sâlim), I içinde), Ka-

hire 1962, s. 194-198; İbn Teymiyye, *Mecmû'u fetâvâ*, IV, 435-436; Teftâzânî, *Şerhu'l-Akâ'id*, İstanbul 1315, s. 196-199; M. Rızâ Hasan ed-Düceylî, *Fırkatü'l-Ezârika*, Necef 1393/1973, s. 77-78; D. M. Ronaldson, *'Aqidetü's-Şî'a* (trc. A. M.), Beyrut 1410/1990, s. 34-35, 139; Bekir Topaloğlu, *Emâlî Şerhi*, İstanbul 2008, s. 78-84; M. Sait Özervarlı, "Melek", *DA*, XXIX, 41.

MUSTAFA ÖZ

TAFEYYİŞ

(bk. ETFAFEYYİŞ).

TAFRA

(الطفرة)

Cismin mesafenin bir kısmını sıçrayarak geçtiğini ileri süren, anti-atomcu tabiat felsefesini temellendirmeye ilişkin bir kelâm ve felsefe terimi.